
 

Об утверждении Прогнозного плана приватизации 

 

Принято Советом депутатов                                                      

 

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным 

законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики», 

рассмотрев представленные Администрацией Игринского района документы, 

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Игринский район Удмуртской Республики» р е ш а е т: 

1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования «Муниципальный 

округ Игринский район Удмуртской Республики», на 2022-2024 годы. 

2. Поручить Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» осуществить 

мероприятия по реализации Прогнозного плана приватизации имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования «Игринский район» 

в 2022-2024 годах. 
 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования  

«Муниципальный округ Игринский район   

Удмуртской Республики»                                                                         О.Н. Зонов 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Игринский район   

Удмуртской Республики»                                                                         А.В. Чирков                                               

   

            

п. Игра 

«16» декабря 2021 г. 

№ 5-8 

 
 

Совет депутатов                             

муниципального  образования 

«Муниципальный округ Игринский 

район Удмуртской Республики» 

        «Удмурт Элькунысь 

        Эгра ёрос муниципал  округ»  

          муниципал кылдытэтысь  

депутатъёслэн Кенешсы 

РЕШЕНИЕ 

 
 



Утвержден решением Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Игринский район 

Удмуртской Республики» от «16» декабря 2021 года № 5-8 

 

 

Прогнозный план приватизации имущества, находящегося в собственности 

муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики», на 2022-2024 годы 

 

Перечень иного муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2022-2024 годах 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта, его 

характеристика 
Местонахождение объекта 

Назначение 

объекта 

Остаточная балансовая 

стоимость по состоянию на 

30.11.2021г., руб. 

1 
Здание 1988 года постройки, общей 

площадью 126,5 кв.м. 

Удмуртская Республика, д. Сепож, 

ул. Клубная, д. 2а 
нежилое 566214,69 

2 

Помещения первого, второго и 

третьего этажей здания 1970 года 

постройки 

Удмуртская Республика, п.Игра, 

ул. Матросова, д. 50 
нежилое 

2834216,89 

(пропорционально 

площади) 

3 
Часть здания 1962 года постройки, 

общей площадью 65,8 кв.м. 

Удмуртская Республика, Игринский район, д. 

Максимовка, ул. Советская, д.7 
нежилое 0,00 

4 Объект незавершенного строительства 
Удмуртская Республика, п.Игра, ул. Сельская, 

д.11а 
нежилое 0,00 

5 
здание фермы 1987 года постройки, 

общей площадью 870,7 кв.м. 

Удмуртская Республика, Игринский район, д. 

Бачкеево, 200 м. восточнее д. Бачкеево 
нежилое 0,00 

6 
Тепловые сети, 1964 года постройки, 

протяженностью 131,8 кв.м 

Удмуртская Республика, Игринский район, с. 

Малягурт, ул. Железнодорожная 
Коммунальное 17331  

 


